（様式第４号）

年　　月　　日
　　　寒河江市長　　　　　殿
申請者住所
　印
令和７年度寒河江市インバウンド対応施設整備補助金
（観光農業受入態勢整備事業費補助金）実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付の指令　第　　号をもって交付の通知のあった令和７年度寒河江市インバウンド対応施設整備（観光農業受入態勢整備事業）補助金について、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第14条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
　１　事業の成果概要
　２　収支決算書
　３　今後の運営方針
４　付された条件
[bookmark: _GoBack]５　その他